

## Hasseröder Pils

Kasten 20 x 0,5 l

+3,10 Pfand  
(-.80/l)

Knüller

**7.99**

27%  
BILLIGER

## Mon Cheri

mit der berühmten  
Piemont Kirsche

157 g Packung (1,27/100 g)

**1.99**

32%  
BILLIGER

## I love Milka

Milka Herzen in  
verschiedenen Sorten

125 g Packung (1,03/100 g)

**1.29**

41%  
BILLIGER

## Mars Celebrations

Mini Mars, Twix,  
Milky Way, Bounty

200 g Packung (1,00/100 g)

**1.99**

28%  
BILLIGER

## Rotkäppchen Wein

rot & weiß,  
trocken & halbtrocken

0,7 l Flasche (2,82/l)

**2.99**

32%  
BILLIGER

### Mein Tipp:

Eisbergsalat  
mit Thunfisch

Eisbergsalat  
Spanien/HKL 1

Stück

**-.66**

48%  
BILLIGER

# Leckereres vom Fisch

## Räucherlachs Salat

mit Gurke und Zwiebel

100 g

**1.39**

## Thunfisch Salat

in bekannt bester Qualität

100 g

**-.99**

## Gabel Rollmops

besonders zart

Stück

**-.65**

## Fischsülze

Die etwas andere Sülze

100 g

**-.99**

## Matjesfilet „Gärtner Art“

Besonders zartes Matjesfilet  
in Öl mit Kräutern

100 g

**1.99**

## Porree

Deutschland/HKL 1

kg Netz

**-.99**

50%  
BILLIGER

## Paprika Rot

Spanien/HKL 1

500 g (2,22/kg)

**1.11**

38%  
BILLIGER

## Erdbeeren

Spanien/HKL 1

500 g Packung  
(-,40/100 g)

**1.99**

33%  
BILLIGER

## Rinderrouladen/ Rinderbraten

1 kg

Knüller

**5.99**

25%  
BILLIGER

## Schweinefleisch

aus der zarten Nuss  
ideal zum Kurzbraten

kg

**4.99**

29%  
BILLIGER

## Wiener Würstchen

besonders zart & knackig

100 g

**-.69**

30%  
BILLIGER

...aus Ihrer Käsetheke

## Gouda jung

original holländischer Käse,  
sahnig mild, 48% Fett i. Tr.

im Stück, 100 g

**-.49**

44%  
BILLIGER

## Danone Actimel

regt die Verdauung an,  
verschiedene leckere Sorten

4x115 g Packung (3,24/kg)

**1.49**

25%  
BILLIGER



# Einkaufsmarkt Fritzsche

## Köstlichkeiten aus Neptuns Reich

Donnerstag Nachmittag  
ab 14 Uhr in Lengfeld:

**rauchfrische  
Fischspezialitäten  
aus Hallbach**

### Alaska Seelachsfilet

paniert und fertig gebraten

+ 1 Portion  
Kartoffelsalat

FÜR NUR

**1.99**

Gut &  
Günstig

**Edle Matjesfilets  
in Rapsöl**

300 g Packung (-43/100 g)

**NIRGENDWO  
BILLIGER!**

**1.29**

Gut &  
Günstig

**Heringsfilet  
in Tomatensauce**

200 g Dose (-35/100 g)

**NIRGENDWO  
BILLIGER!**

**-.69**

Gut &  
Günstig

**Feine Sahne  
Heringsfilets**

400 g Schale (-32/100 g)

**NIRGENDWO  
BILLIGER!**

**1.29**

**22%  
BILLIGER**

**Marinierte Heringe  
nach Hausfrauenart**

100 g

**-.69**

**22%  
BILLIGER**

**Ölheringe  
nach Hausfrauenart**

100 g

**-.69**

**27%  
BILLIGER**

**Bratheringe  
nach Hausfrauenart  
besonders zart, ein echter  
Hochgenuss**

100 g

**-.69**

**30%  
BILLIGER**

**Victoria Barschfilet  
Frischfisch auf Eis, besonders  
zart, ab Dienstag erhältlich**

Solange der Vorrat reicht.  
100 g

**1.11**

**Fischbrötchen +  
Lachsbrötchen**

Stück

**EINFACH  
UNWIEDERSTEHLICH**

**1.30**

**Sardinen in Öl  
mit Haut und Gräten**

125 g Dose (-44/100 g)

**RICHTIG  
BILLIG!**

**-.55**

**Hering in Gelee  
in der bekannten Runddose**

200 g (-50/100 g)

**von RÜGENFISCH -.99**

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • ☎ (0 37 25) 2 23 97

Mo 8.00 - 12.30 Uhr | Di-Fr 8.00 - 12.30 und 14.00 - 18.00 Uhr | Sa 8.00 - 11.00 Uhr

Freiberger Straße 12 • 09514 Lengfeld • ☎ (03 73 67) 28 30

Mo - Fr 8.00 - 19.00 Uhr | Sa 8.00 - 14.00 Uhr